
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 28. června 2023 

Č. j.: 2023/085476/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Hovorny Senovážná - ČNB 

Praha“ 

Ačkoliv všechny níže uvedené dotazy (žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace) 

byly doručeny po lhůtě podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje zadavatel navzdory této 

skutečnosti, v zájmu zachování co nejvyšší míry transparentnosti zadávacího řízení a principu 

dobré správy, následující vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky (dále 

jen „ZD“) k žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1:  

 

ASŘ – pol.č. 46 – tyto požární ucpávky jsou pouze v prostoru hovorny 1. NP dle tabulky. Pokud 

se nacházejí i v jiných prostorách, prosíme o jejich upřesnění. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Požární ucpávky jsou uvedeny ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 2 ZD (dále jen „VV“), 

na kartě ASŘ, v položkách č. 42, 43, 44, 45 a 46. Jejich popis a kvantifikace jsou uvedeny 

v příloze č. 1 smlouvy - projektová dokumentace, části D.1.1_ASR ČNB HOVORNY „tabulce 

ostatních výrobků“, položkách X19 až X23 na stranách 44 až 45 dokumentu. 

 

Dotaz č. 2:  

 

ASŘ – pol.č. 112 – X17 - jaká složitost, provedení a kvalita designu má být v rámci dodávky 

fototapety? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

Popis a předpokládaná minimální kvalita tapety jsou vedeny v příloze č. 1 smlouvy - projektová 

dokumentace, části D.1.1_ASR ČNB HOVORNY „tabulce ostatních výrobků“, položce X17 

na straně 43 dokumentu. Předpokládaný design viz příloha č. 1 smlouvy - projektová 

dokumentace, část D.1.1_ASR ČNB HOVORNY, kapitola D.1.1.B-N06 – PŘÍLOHY, příloha 

„OCHRANNÝ PÁS PROTI POŠKOZENÍ - FOTOTAPETA“, na straně 56 dokumentu. 

K případné změně designu zadavatel uvádí, že fotografická předloha bude upřesněna před 

výrobou. 

 

Dotaz č. 3:  

 

Elektroinstalace – pol. č. 14 – prosíme o specifikaci a rozsah repase stávajících svítidel. Dále 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

počet repasovaných svítidel je 8 ks? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

 

Upřesnění k VV na kartě Elektro, položce č. 13 „Stávající svítidla S - revize a reinstalace“, je, 

že tato položka předpokládá demontáž svítidel po dobu realizace stavby, kontrolu stávajícího 

stavu před opětovnou montáží a provedením závěrečné výstupní revize, případnou výměnu 

zdroje, zpětnou montáž, posun svítidla na jiné místo (1x). 

 

Upřesnění k VV na kartě Elektro, položce č. 14 „Repase stávajících svítidel S“, je, že tato 

položka předpokládá vyčištění, případné drobné opravy při zjištění povrchového poškození, 

případnou výměnu zdroje, 1x posun vývodu. 

 

Dle zadavatele se jedná o běžný oborově ustálený význam použitých výrazů. 

 

Dotaz č. 4:  

 

Elektroinstalace – pol. č. 40 – prosíme o upřesnění umístění místnosti 2S203 a délku kabelové 

trasy k tomuto rozvaděči. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 

 

Místnost 2S203 je zobrazena ve schématu 2. suterénu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto vysvětlení 

č. 1. 

 

Délka stávající trasy je cca 60 m, což je zahrnuto ve VV na kartě Elektro, položce č. 32 „FTP 

cat.6 4x2x0,58“. 

 

Zadavatel nicméně deklaruje, že upřesnění není potřebné pro realizaci plnění podle ZD. 

 

Dotaz č. 5:  

 

Elektroinstalace – pol. č. 41 – prosíme o upřesnění umístění (vč. označení) místnosti, kde je 

rozvaděč RVZT2 a délku kabelové trasy k tomuto rozvaděči. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5: 

 

Umístění RVZT2 je zobrazeno ve schématu 2. suterénu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto 

vysvětlení č. 1. 

 

Jedná se o přepojení stávajících kabelů, což zcela jednoznačně ze znění položky č. 41 na kartě 

Elektro ve VV „úprava Rozvaděče RVZT2 - odpojení stykače/příme propojení výstupních 

svorek s jističem (včetně vodičů a pomocného materiálu)“ vyplývá. 

 

Dotaz č. 6:  

 

VZT – pol. č. 14 a 15 – prosíme o upřesnění umístění místnosti 2S302. 

 

 

 



 3 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6: 

 

Místnost 2S203 je zobrazena ve schématu 2. suterénu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto vysvětlení 

č. 1. 

 

Zadavatel nicméně deklaruje, že upřesnění není potřebné pro realizaci plnění podle ZD. 

 

 

S pozdravem             

 

Mgr. Adriana Králová 

ředitelka odboru obchodního 
podepsáno elektronicky 

 



Příloha č. 1 

 
 

 

 


		2023-06-28T16:12:42+0200




